ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

EXTRATO RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/17 – CARTA

CONVITE Nº 14/17

 O Município de Barão de Cotegipe, RS, no uso de suas atribuições legais, torna público,
a retificação do Edital Carta Convite nº 14/17 – Processo Licitatório nº 32/17, passando a
contar com a seguinte redação:

“OBJETO: Prestação de serviços de monitoria de aulas de danças urbanas/street dance,
para crianças e adolescentes inseridas nos Serviços de Convivência e Fortalecimento de
Vínculo – SCFV, sendo ministradas 06 (seis) horas semanais, durante a semana, através
da Secretaria Municipal da Assistência Social.

No envelope da DOCUMENTAÇÃO deverá constar, as certidões negativas, em vigor, do

INSS, FGTS, MUNICIPAL, ESTADUAL, FEDERAL, CONTRATO SOCIAL, CERTIDÃO

NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS e CNPJ.
A Empresa participante do certame deverá obrigatoriamente indicar o profissional que
ministrará as aulas, devendo o mesmo ser graduado no curso de Educação Física e/ou
estar cursando, no mínimo o quinto semestre do curso, comprovando documentalmente,
bem como comprovar a experiência profissional com o público específico através de
atestados e/ou outros documentos que comprovem o desempenho das atividades. Esses
documentos comprobatórios deverão ser anexados no envelope da Documentação. A
retificação está disponível no site da Prefeitura Municipal www.baraodecotegipe.rs.gov.br.

Em função desta retificação, fica designado para o dia 29 de Março de 2017, às 9:00 horas
para o recebimento das propostas e Documentação.

               Barão de Cotegipe, 20 de Março de 2017.

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal

http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/